PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 268/23
(Controle nº 384/2023)

Mogi Mirim, 17 de abril de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
ALEXANDRE CINTRA
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 216/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

"Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Saúde conforme documentos ue seguem acostados ao

presente ofício. + |

Doo
/

|

É . . -

umpria providenciar,
Ê A

Sendo o gue mé
| |'
    subscrevo-me cordialmente. !

MAUR Ny
Chefe e G

'

! .

Secretariade   | Saúde MOGI MIRIM

SECRETARIA DE SAÚDE

CINº 354/2023

Mogi Mirim, 11 de abril de 2023.

Ao
Gabinete do Prefeito

A/C: Mauro Nunes Junior
C/C: Maria Helena Scudeler de Barros

Assunto: Resposta a Indicação nº 216/2023
Autoria: Alexandre Cintra

Em resposta a Indicação nº 216/2023, do vereador Alexandre Cintra,
informamos que a jornada de trabalho dos servidores alocados na Laboratório
Municipal Orlando Ceravolo está disposto conforme escala em anexo.

Atenciosamente,

HaliticroCaro
Patrícia Regina Cógui

Secretária Interina dé Saúde

Rua Santa Cruz, 167 — Bairro: Santa Cruz Mogi Mirim/SP - CEP 13.800-446 E (019)3306-5782
1º Via = Destinatário 2º Via = ArquivoSS

OjonIa)OpurHHO“UnpgqeAupypro)

20695:a2)extiynborg-sonifisene

vaIsuMygaafiuvia

TorIOZETOGEEHOZIESUAalVIDAL[ODDSTRE]IZT

vorIESEINE,EZEjDECTOCL0ELO[06%Ei0|dear:0840]TaViDaL—[ogo0EizazISHbEZ] FLTELWojogpEh[posEÉÉEEngine:diNaatas—proSzocododons!EZbZ

UOsagirIvigva/DOIWZZAEHABTOTONSE|Zee,RinGLSSAN

ELWVSOSANASEONNEEOIRHarEDE,6z6ETTESINVAINDA

Vazavikny WoodgoTzsraróiz]TSdELTE)otCRUROLdaNTEDyssviRLavovi

orGVTOSL Mog0AELOADEBZDI] oz2PTE

ToZ'gvTXOVTTirongorEBArSTorZ] gpEbTÉEEENOGVANVSPNUD

TorWEvSOJIANAS|nnonEsBOcHoPrOSTSTSRSDiTaoA:eorvt

OFÚOETIVitva/DOA[BrOUELNHASSTOTZ]BrovL

OZO0ETEVIDEL EeSBPALLOSLONHO,|ZZEZ

EGEE0BTTDVVRIVA/DOISFOGOOSERTOTALE! odIc

0%00[0EZTSvitava/DoiEASGtarAdsngvadL|TócêsEenWUBADONaTUO

OZSETavidv”|eonorLreatSTO:BETSINDESORIVODINGLNV]

dorDOT[0EET[0EZT0EETJÕEZT"aviDal,Eoonrsrairsrote,SLThEOVINHVIVINHAVAVV

“imoestermundempatiaoBtraau E

OHTVAVALEQVIVISA

2VEB'S0BE(GL)BL"OLO-QOBELARO'dS-wiIDO*esor9ESBIA“LOOL“quoqupyeplusay

6€95720ZSINO-sESlUHOsesgpuy

EOTOAVHIOOQNVTIHOONOLVHOSVT

INTSIAIDOJOTYdlDINDIAVENLIZA